
Uchwała Nr XII/232/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 3 do porozumienia z 25 września 2009 r. w sprawie przejęcia przez 
Gminę Miejską Kętrzyn zadania zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych 
miasta Kętrzyn. 

Na podstawie art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 3 do porozumienia zawartego w dniu 25 września 
2009 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Miejską Kętrzyn w sprawie przejęcia 
przez Gminę Miejską Kętrzyn zadania zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych 
miasta Kętrzyn. Brzmienie ww. aneksu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aneks nr 3 do ww. porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFEC30F8-98E6-447F-AEEC-D740C309602D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/232/25 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Aneks nr 3 do porozumienia z dnia 25 września 2009 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską 
Kętrzyn zadania zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Kętrzyn 

zawarty w dniu …………………………. 2025 r. w Olsztynie pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa, w imieniu 
którego działa: 
1) ……………………………………………………….., 
2) ………………………………………………………..., 

przy kontrasygnacie ……………………………………., 
zwanym dalej „Województwem”  
a 
Gminą Miejską Kętrzyn reprezentowaną przez: 
………………………………………………….., 
przy kontrasygnacie ……………………………., 
zwanym dalej „Miastem”.  
Strony porozumienia z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską Kętrzyn 
zadania zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnego miasta Kętrzyn, mając na względzie 
wykonanie przez Miasto w 2024 r. powierzonego zadania i nieprzekazania na ten cel środków przez 
Województwo, postanawiają, co następuje: 

§ 1. Województwo w terminie do dnia …………………… 2025 r. przekaże Miastu w formie dotacji 
celowej kwotę 70 001,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy jeden złotych) tytułem wykonania zadań 
zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnego miasta Kętrzyn, mając na względzie ich 
wykonanie przez Miasto w 2024 r. zgodnie z porozumieniem z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia zostają bez zmian. 
§ 3. Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Aneks sporządzono i podpisano w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden dla 

Województwa, a dwa dla Miasta. 
§ 5. Ogłoszenie niniejszego aneksu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego nastąpi na wniosek Miasta. 
Miasto:                                                                Województwo: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFEC30F8-98E6-447F-AEEC-D740C309602D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/232/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Aneks nr 3 do porozumienia z dnia 25 września 2009 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską Kętrzyn zadania zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Kętrzyn
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1



		2025-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




